OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015
São Roque, 28 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

HAMILTON LUIZ BENEDITO
MD. Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico
PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ RUBENS LEITE

MD. Supervisor do P.A.T. ( Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssima Senhora

CAMILA VAZ

MD. Servidora do P.A.T (Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssima Senhora

CÁTIA REGINA VALLORANI SIMÕES

MD. Servidora do P.A.T (Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssima Senhora

SILVIA CARLA PIRES

MD. Servidora do P.A.T (Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssima Senhora

ELAINE DA SILVA COSTA

MD. Servidora do P.A.T (Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON MOZENA

MD. Servidor do P.A.T (Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUÍS VAZ PIRES

MD. Servidor do P.A.T (Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 667/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 268/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO DOMINGUES

MD. Servidor do P.A.T (Posto de Atendimento ao Trabalhador)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:30:21 07582/2015

/sjbv